2026年1月22日

各  位

会 社 名 サ ン デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  徐 湛

 （コード番号 6444 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 人事本部 本部長  太田 俊行

 TEL (0270) 32-1321

執行役員人事に関するお知らせ

2026 年 1 月 22 日開催の取締役会にて、執行役員人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員就任 1 月 22 日付

 （役 職）  （氏 名） （管掌・担当）

新任   執行役員    張
ジャン

 寧
ニン

        日本事業統括

以上